
 

 
 
 
 

 
 

AERO Vodochody AEROSPACE, a.s. | U Letiště 374 | 250 70 Odolena Voda | Czech Republic | www.aero.cz | +420 255 761 111 

 

1/3 

 
 

 AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 

VÝZVA ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

(Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace) 

 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávku s názvem: 

 

„Optimalizaci procesů deemulgační stanice“ 

 

Zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon VZ“) formou 

zjednodušeného podlimitního řízení dle §38 zákona č. 137/2006 Sb. 

 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Zadavatel:  AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 

Sídlo:    U Letiště 374, 250 70 Odolena Voda 

IČ:   24194204 

DIČ:    CZ24194204 

Právní forma:  Akciová společnost 

Statutární orgán:  Předseda představenstva: Ladislav Šimek 

   Člen představenstva: Petr Brychta 

   Člen představenstva: Ondřej Benáček 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

17749. 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: 

Ladislav Šimek – předseda představenstva 

 

Kontaktní osoba zadavatele: Jana Horáková, jana.horakova@aero.cz tel. 255 762 573 

 

2. Druh a předmět veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zjednodušené podlimitní řízení dle §38 zákona č. 137/2006 

Sb. 



 

 
 
 
 

 
 

AERO Vodochody AEROSPACE, a.s. | U Letiště 374 | 250 70 Odolena Voda | Czech Republic | www.aero.cz | +420 255 761 111 

 

2/3 

 
 

 AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provést komplexně, řádně a včas zhotovené a provozuschopné 

funkční dílo „Optimalizaci procesů deemulgační stanice“. Detailní popis předmětu veřejné zakázky je 

uveden v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

3. Zadávací dokumentace a podmínky poskytnutí ZD 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele: http://aerospace.profilzadavatele.cz/ 

Dále zadavatel poskytne zadávací dokumentaci včetně všech příloh v elektronické podobě na základě 

žádosti uchazeče o poskytnutí ZD (na výše uvedenou kontaktní osobu).  

Údaje uvedené v zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné 

zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání informací 

a dokladů o kvalifikaci. 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16.9.2013 v 14:00. 

Při doručení a převzetí bude nabídka zaevidována do seznamu doručených nabídek a opatřena 

pořadovým číslem, datem a časovým údaji o doručení resp. převzetí. 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. Zadavatel si 

takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

Místo pro podání nabídek 

Nabídka bude doručena na adresu: AERO Vodochody AEROSPACE a.s., U Letiště 374, 250 70 Odolena 

Voda k rukám Jany Horákové.  

Pokud bude nabídka odeslána poštou či jiným veřejným dopravcem považuje se okamžik přijetí 

fyzické převzetí na výše uvedené adrese, nikoliv datum jejího odeslání.  

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

V souladu s § 62 odst. 3 se pro splnění kvalifikačních předpokladů prokazuje předložením čestného 

prohlášení – příloha č. 4 Zadávací dokumentace. Bližší vymezení kvalifikačních předpokladů je 

uvedeno v Zadávací dokumentaci. 



 

 
 
 
 

 
 

AERO Vodochody AEROSPACE, a.s. | U Letiště 374 | 250 70 Odolena Voda | Czech Republic | www.aero.cz | +420 255 761 111 

 

3/3 

 
 

 AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 

6. Hodnotící kritéria 

Nabídky budou v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ hodnoceny dle nejnižší nabídkové ceny. Jako 

vítězná nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.   

 

 

 

V Odolene Vodě dne 29. 8. 2013 

 

 

 

…………………………………………………………… 

AERO Vodochody AEROSPACE a.s. 


